[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 17.12.2020 № 27/8
О присвоении звания «Почетный гражданин городского округа Электросталь»

В соответствии с Положением о звании «Почетный гражданин городского округа Электросталь», утвержденным решением Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 17.06.2019 № 369/58, на основании ходатайства
ГУ-УПФР № 19 по г. Москве и Московской области от 24.09.2020 № 319-01-12/9377
и протокола Комиссии по рассмотрению и подготовке документов для представления
к государственным наградам Российской Федерации, наградам Московской области
и присвоения почетных званий Московской области, наградам городского округа Электросталь Московской области от 16.11.2020 № 110 Совет депутатов городского округа Электросталь Московской области РЕШИЛ:
1. Присвоить звание «Почетный гражданин городского округа Электросталь» Крутеевой Вере Михайловне, до 31.12.2019 занимавшей должность начальника Государственного учреждения - Управления Пенсионного фонда Российской Федерации
№ 19 по г. Москве и Московской области.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области в сети «Интернет».
3. Источником финансирования публикации принять денежные средства, предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области
по разделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы» раздела 0100 «Общегосударственные вопросы».

Глава городского округа                                                                                         И.Ю. Волкова

Председатель Совета депутатов
городского округа                                                                                                    В.Я. Пекарев